СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Куканского сельского поселения

Хабаровского муниципального района

Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

25.09.2014 № 21-33

         п. Кукан

О проекте  дополнений в Устав  Куканского сельского поселения

На основании Федерального закона от 21.07.2014 № 256-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам проведения независимой оценки качества оказания услуг организациями в сфере культуры, социального обслуживания, охраны здоровья и образования», в целях приведения Устава Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края в соответствие с действующим законодательством   Совет депутатов Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Устав Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края, принятый решением Совета депутатов Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района от 26.05.2005 № 17 (зарегистрирован постановлением Законодательной Думы Хабаровского края от 29.06.2006 № 2300) следующие изменения:

1.1. Статью 5.1. Устава Куканского сельского поселения дополнить подпунктом 11 следующего содержания:

«11) создание условий для организации проведения независимой оценки качества оказания услуг организациями в порядке и на условиях, которые установлены федеральными законами».

2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене и на официальном сайте Куканского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                                                    П.В. Грицишин

Глава сельского поселения                                                                 М.Я. Бурыка